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En skola där du  
får vänner för livet!
Gamlebygymnasiet är ett naturbruksgymnasi-
um i Småland för dig som tycker om djur och 
natur och som vill ha en praktisk utbildning 
med möjlighet till fortsatta studier. Vi utbildar 
även anläggningsmaskinsförare på Bygg- och 
anläggningsprogrammet. Våra program är 
yrkes utbildningar där du varvar teori med prak-
tik under ledning av välutbildade lärare och in-
struktörer. Efter gymnasiet har du stor chans 
att få ett jobb direkt – eller så kan du plugga 
vidare, om du hellre vill det.

Vi är en liten familjär skola med gamla anor. Här 
går ungefär 200 elever varje år, och eftersom 
vi är en internatskola med riksintag kommer 
våra elever från hela Sverige – mer än hälften 
från andra platser än Västerviks kommun. På  
Gamlebygymnasiet är du välkommen precis 
som du är, vem du än är!

Väljer du att bo på vårt internat får du uppleva 
en stor gemenskap, byggd på hänsyn och re-
spekt för varandra. Här får du vänner för livet!

Välkommen till 

Johan Djerfs Skogs och 
Lantbruksentreprenad

Kontakta mig på tel. 073-827 73 71

Johan Djerf Skogs- och lantbruksentreprenad



Hästhållning – Häst & Ridsport
Här lär du dig hantera och sköta hästar på ett 
säkert och ansvarsfullt sätt. Utbildningen varvar 
praktik och teori, och du lär dig även om häs-
tens anatomi och beteende. Du kan också göra 
yrkesprov för hästskötare utöver din gymnasie-
examen, vilket gör det lätt för dig att få jobb, i 
Sverige eller utomlands, där svenska hästsköta-
re har ett gott rykte.

Efter gymnasiet kan du jobba som hästskötare, 
men du kan också läsa vidare, till exempel till 
hippolog. Hippologer arbetar bland annat som 
ridlärare, stallchefer, egna företagare eller lärare 
på hästutbildningar.

Djursjukvård
Här blir du djurvårdare med djursjukvårdsinrikt-
ning. Du får lära dig undersökningsrutiner, vård 
av sjuka djur, att assistera veterinär och myck-
et mera. Utbildningen varvar praktik med teori 
om hur djur ska skötas, hur de beter sig och 
om rehabilitering och förebyggande träning. På 
Djursjukvård kan du också välja att läsa naturvet-
enskaplig profil.

Efter gymnasiet kan du jobba på djursjukhus el-
ler veterinärklinik, men du kan också läsa vida-
re, exempelvis till djursjukskötare, djurskyddsin-
spektör eller hundfysioterapeut.

Djurvård
Här blir du djurvårdare. Utbildningen varvar te-
ori med praktik, och på skolan finns många olika 
sorters sällskapsdjur; hamstrar, kaniner, ormar, 
ödlor, fåglar och insekter, och även ovanligare 
djur som alpackor och flygpungekorrar. Du får 
lära dig att sköta och hantera sällskapsdjur. Du 
får även kunskap om djurs beteende, bevaran-
dearbete och avel på sällskapsdjur. 

Under utbildningen kan du ta zoocertifikat som 
krävs vid försäljning av djur i zooaffär. Efter 
gymnasiet kan du direkt börja jobba som djur-
vårdare, till exempel på djurpark, i zooaffär eller 
tropikhus. Du kan också plugga vidare till exem-
pelvis zoolog, biologi eller djursjukskötare.
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Hund
Älskar du hundar ger denna profil dig en bred 
grundutbildning för att kunna starta hunddagis 
eller hundpensionat, eller arbeta i butiker med 
hundartiklar. Du lär dig om hundars beteenden 
och behov, och också om skötsel, träning, päls-
vård, avel och uppfödning. Du får även prova på 
första hjälpen och hundrehabilitering.

Direkt efter gymnasiet kan du starta eget eller 
jobba på hunddagis. Du kan också öppna hund- 
pensionat, eller arbeta i butik. Vill du plugga 
vidare kan du sedan arbeta med exempelvis 
hundtrim, som hundinstruktör, djurskyddsinspek-
tör eller som hundförare på tjänstehund och polis.

Lantbruk
Vår lantbruksutbildning sker till stor del i samar-
bete med gårdar med den senaste lantbrukstekni-
ken, den bästa djurvården och andra praktikplat-
ser med spetskompetens inom lantbruk. Mycket 
av den teoretiska delen görs i praktisk miljö, så att 
du får en helhetssyn i både teori och praktik. Här 
kan du efter första året på lantbruksinriktningen 
välja att från åk 2 fördjupa dina kunskaper i väx-
todling och djurhållning eller entreprenad.

Efter gymnasiet kan du börja jobba som djurskö-
tare eller maskinförare. Pluggar du vidare kan du 
bli exempelvis lantmästare eller husdjurstekniker.

Jakt och viltvård – Naturturism
På inriktningen Naturturism är grunden jakt och 
viltvård ur ett professionellt perspektiv. Men för 
att tillgodose arbetsmarknaden och förbereda 
eleverna för eftergymnasiala studier erbjuder 
vi en bredd av kurser med inriktning mot jakt, 
skog, fiske och hundar.

Efter gymnasiet kan du som viltvårdare till ex-
empel jobba på en gård eller hos en jaktarrangör 
eller som skogsförvaltare. Vill du plugga vidare 
är du också förberedd för yrken som viltmästa-
re, skogsmästare, jakt- och fiskevårdskonsulent 
eller som entreprenör inom den breda turism-
näringen.
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Anläggningsfordon
Vill du köra maskiner och börja jobba direkt ef-
ter gymnasiet? På Bygg- och anläggningspro-
grammet med inriktning Anläggningsfordon får 
du spendera mycket tid i maskinerna. Du lär 
dig om markarbeten som schakt- och materi-
alförflyttning inom väg- och ledningsarbete och 
ballast samt trafikkunskap, och får titeln anlägg-
ningsmaskinförare.

Efter gymnasiet kan du arbeta som entreprenör 
eller maskinförare på grävmaskin och lastmaskin, 
köra lastmaskin eller truck på industri eller vara 
reparatör av anläggnings- eller lantbruksmaskiner. 
Vill du plugga vidare kan du välja högskoleförbe-
redande kurser som individuellt val.

Trädgård
Här lär du dig om växter, trädgårdsodling och 
att anlägga och underhålla olika utemiljöer. Teo-
ri varvas med praktik, så vissa lektioner är i en 
lektionssal, medan andra är ute i köksträdgården, 
fruktträdgården eller andra delar av skolans olika 
grönytor. Du kan också få behörigheter som tex. 
sprutcertifikat, heta arbeten, arbete på väg och 
motorsågskörkort, under dina tre år här på skolan.

Efter gymnasiet kan du börja jobba i en park, 
handelsföretag, garden center, eller inom träd-
gårdsanläggning. Vill du plugga vidare kan du 
läsa till bland annat trädgårdsingenjör, land-
skapsarkitekt, landskapsingenjör och hortonom.

Jobba direkt eller plugga 
vidare efter gymnasiet?
Efter våra utbildningar är det lätt att få ett jobb. 
Men alla våra yrkesutbildningar ger också möj-
lighet till grundläggande högskolebehörighet, 
genom att du väljer kurser som du måste läsa 
för att direkt kunna plugga vidare på universitet 
eller högskola. Du kan dessutom läsa in särskild 
behörighet på komvux för de utbildningar som  
kräver det.

Läs mer om alla våra utbildningar  
på vår hemsida! 
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Vi finns precis här där du är, för att skapa 
smarta lösningar – idag och i framtiden.

För framtidens Sverige

Kontakta oss!
Gamlebygymnasiet 
594 32 Gamleby

Tel: 0493-142 00

info@gamlebygymnasiet.nu

@Gamlebygymnasiet

gamlebygymnasiet.nu

/Gamlebygymnasiet

Är du intresserad av att besöka oss eller 
vill du kanske göra din prao på skolan? 
  
Läs gärna mer om det här:


